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	Информация о расценках по приемке, сушке, хранению и отгрузке зерна

	урожая 2018 года для сельхозтоваропроизводителей
	

	
	
	
	
	

	Наименование 
	Стоимость услуг без НДС

	услуги
	От 0 до 1500 тонн
	более
	более
	более

	 
	
	1500 тонн
	3000 тонн
	6000 тонн

	Приемка, руб/тн
	93
	90
	85
	80

	Сушка, руб/тн/%
	95
	90
	85
	80

	Очистка, руб/тн/%
	75
	73
	70
	68

	Хранение руб/тн/месяц
	100
	95
	90
	85

	Отпуск, руб/тн
	260
	250
	240
	230

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Исполнительный директор                                        Котов А. В.
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




